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2 – JULEANDAKT 

I skrivende stund er jeg akkurat begynt på 
de siste ukene som biskop.

Jeg vil benytte anledningen til å takke for 
alle møtepunkt rundt om i Hamar bispe-
dømme. Jeg ser for meg mange ansikt og 
bærer med meg mange varme håndtrykk 
fra ulike situasjoner. Hjertelig takk og alt 
godt videre!

Fred på jorden!
Vi lengter etter nettopp det som den  
himmelske hærskare sang den første 
julenatt:

Ære være Gud i det høyeste,                                                                                              
og fred på jorden                                                                                                        
blant mennesker Gud har glede i!

Vi har ei tid som er preget av uro over den 
spente krigssituasjonen i Europa og usik-
kerhet inn mot hva fortsettelsen blir. Jeg 
kjenner at engelens ord om «Frykt ikke» 
og englekorets sang og bønn om fred på 
jord, berører et ønske, en drøm og et håp 
som inspirerer til å tro på og arbeide for 
rettferdighet og fred.

Sangen på Betlehemsmarkene viser vei til å 
se Gud i krybben. Evigheten strømmet inn 
i det øyeblikket barnet ble født. Og Jesu 
fødsel setter i gang en bevegelse som aldri 
har opphørt.

Barnet som ble født er et håp og en kjær-
lighet. Alle som har holdt et lite nyfødt 
menneske i hendene vil kunne gjenkjenne 
dette. Det er nært og stort, vakkert og 
meningsmettet. Våre erfaringer blir satt  

i et svimlende perspektiv i møte med fød-
selen i Betlehem og englesangen om fred 
på jord. Det løfter alle nyfødte barn opp 
mot himmelen og inviterer til å realisere 
håpet, drømmen og bønnen om fred på 
jord.

Jesusbarnet er en liten knopp som er 
sprengfull av håp, også i dag.

Med juleevangeliets grensesprengende 
kraft åpnes livets kilder og framtidshåp for 
alle mennesker og Kristi kjærlige lys holder 
oss fast i fremtid og håp for livet her og i 
evigheters evighet.

Velsignet julehøytid!

Solveig Fiske

Fred på jorden
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Som pensjonister er vi jo frie til å bruke den 
tidligere arbeidsdagen til hva vi vil. Da Ole 
Jacob Tomter spurte om jeg kunne fortelle 
litt om hvorfor jeg deltar som frivillig i ulike 
sammenhenger, svarte jeg litt flåsete; Fordi 
jeg ikke liker å rydde og vaske i heimen!

Å gjøre en innsats som frivillig er nemlig 
morsomt! Du kommer ut av godstolen, du 
treffer bare hyggelige mennesker og du 
føler deg til nytte. En «vinn vinn»-situasjon 
faktisk. Mitt engasjement de senere årene 
har blant annet vært gjenbruksbutikken 
som misjonsforeningene i Ringsaker, 
Stange og Hamar driver i regi av Det norske 
misjonsselskap (NMS). Butikken startet vi i 
Brumunddal august 2017, og her er over 40 
frivillige damer og menn med. Både varetil-
gang og omsetning har bare blitt bedre og 
bedre på disse fem årene. NMS sin profil for 
de vel 50 gjenbruksbutikkene landet over, 
er tre M’er - Miljø, Møteplass og Misjon.

Vi trakk jo vinnerloddet vi som er født i 
Norge. Men de senere årene har det blitt 
mer og mer klart at en bevisst holdning til 
unødvendig forbruk er viktig. Som deltager 
i en gjenbruksbutikk vet du at innsatsen din 
teller. Jeg kan verken stanse flom eller krig, 
men jeg kan bidra til en reduksjon av vårt 
overflodssamfunn, noe som forhåpentligvis 
vil bedre miljøet og dermed komme andre 
mennesker til gode.

I Gjenbruksbutikken har vi en kaffekrok 
hvor kundene inviteres til gratis kaffe og 
kjeks. Det er nemlig lov å komme inn bare 
for å sette seg ned, og kanskje få en prat 
med andre kunder eller oss som jobber. Slik 
kan butikken være en møteplass for kunder, 
men den er også en møteplass for oss 
som driver den. På disse fem årene har jeg 
blitt kjent med så mange nye og hyggelige 
medarbeidere!

Det er viktig for oss at gjenbruksbutikken 
gjenspeiler misjonsselskapets engasjement 
i andre land. Derfor deler vi informasjon 
om prosjektene, og synliggjør at inntektene 
fra vår butikkdrift finansierer bistand og 
misjon ute i verden.  

En pensjonist må ha noe både for hue 
og hendene, sier mannen min. Og det 
skal være visst at vi har i NMS Gjenbruk 
Brumunddal!  Vi bruker huet vårt hver dag, 
og diskuterer hvordan vi best kan presen-
tere varene og ikke minst hva de skal koste. 
Ikke alltid er vi enige, men i et samarbeid 
må en både gi og ta. Og hendene brukes til 
utpakking av serviser, ting og tang, vasking 
av varer, henting av møbler og utkjøring. 
Og vi skyver på sofaer og bærer inn tunge 
esker med nye varer.

Som pensjonist er jeg takknemlig for at 
det er noe som heter frivillig innsats, og 
for at nettopp jeg har mulighet for å bidra. 
Å være fri og villig gir visshet om at det en 
gjør betyr noe for andre, og det gir gode 
møter og felles opplevelser med trivelige 
folk!

Ida Kristin Lie

Frivillig – fri og villig!
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Deilig er jorden...
Finn din egen 
stemning for jule- 
høytiden og å få 
julens budskap og 
håp inn i din jule- 
feiring, der du er. 
Se hva som skjer i 
kirken der du bor 
og ta med litt av 

julestemningen fra kirken hjem, bli med på 
en gudstjeneste julaften eller få med deg 
en digital julesending.  Vi trenger å sette 
ord på vår glede, uro og frykt. I jula feirer 
vi at Gud alltid er nær oss alle, ved at Jesus 
ble født på jorda. Han lytter og bryr seg, 
og han støtter og utfordrer. Tenn et lys, det 
kan være godt å tenne et lys for det ord-
løse, håpet, gleden, savnet – eller noe helt 
annet. For mange blir det skikkelig jul først 
når klokkene har ringt og Deilig er jorden 
er sunget i fellesskap i gudstjenesten. 
Syng gjerne «Deilig er jorden» der du er. 
...oss er en evig frelser født.

Redaksjonen ønsker alle en fredelig 
jul og et godt nyttår!
Elin Gullhav, redaktør

Temperaturen i kirkene er regulert til 18 
grader. Så behold gjerne yttertøyet på  
under gudstjenester og andre arrange-
menter.

Hamar Kirkelige Fellesråd 
Kirkekontoret for Hamar og Vang 

Kl. 10.00 – 14.00: 62 56 37 50
E-post: post.hamar@kirken.no

Kirkeverge Daniel Flugstad: 62 56 37 52
Gravferdsadministrasjon: 

Terese Knudsen: 62 56 37 51
Driftsleder Tommy Johansen:

62 56 37 70 / 916 73 582
Menighetsleder Eli Brekne: 62 56 37 56
Diakon Siv Leirvik-Engevik: 930 47 243

Besøksadresse: Holsetgata 2, 2317 Hamar

Hamar menighet
Menighetskontor: 62 56 37 50

Besøksadresse: Holsetgata 2, 2317 Hamar
Sokneprest Per Erik Stave Engdal: 

62 56 37 61 / 414 21 856
Leder menighetsråd, Solveig Seem: 

924 50 458

Vang menighet
Menighetskontor: 62 56 37 50 / 62 56 37 71

Besøksadresse: Vangsvegen 358, 2322 Ridabu
Sokneprest Irmelin Grimstad Bonden:

62 56 37 72 / 994 27 250
Leder menighetsråd:

Inger Marie Steinsland Fæster: 909 67 697

Redaksjonskomité for Kirkebladet:
Terje Gloppen, Geir Bjørnar Smebye, 

Solveig Byberg Flenvold, Ole Jacob Tomter, 
May-Hilde Hoelstad og 

Irmelin Grimstad Bonden. 
Redaktør Elin Gullhav:

941 48 076  – elingullhav62@gmail.com 

Produksjon: Printex Trykkeri, Hamar

www.kirken-hamar.no

Du kan betale for Kirkebladet slik:
Frivillig kontingent er kr. 100,-. 
Bruk konto nummer: 1822.46.49629, 
KID 80134931077812
Bladets adresse: Kirkebladet, Hamar kirkelige 
fellesråd, Holsetgata 2, 2317 Hamar.
VIPPS: Søk opp Hamar menighet 
eller Vang menighet, skriv 
«Kirkebladet» i meldingsfeltet.

Tusenvis av barn i Norge opplever at det knyter seg i magen hver dag. 

Vil du hjelpe familier som sliter med 

alkohol- og rusproblemer?

Ikke alle barn 
gleder seg til jul
Gi støtte, trygghet og håp til familier 

som har det tøft.

Send SMS BK JUL til 2210 (200 kr) eller 

VIPPS valgfritt beløp til 13130
Illustrasjonsfoto

Innleveringsfrist til neste nr.: 10.02.2023
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Hva er fester og festetid

Hva betyr det å feste en grav?
Den personen som har det offisielle 
ansvaret for en grav kalles fester. Dette er 
ofte noen i avdødes nærmeste familie - 
gjerne den som tar hånd om det praktiske 
med gravferden. Man blir fester når man 
signerer festekontrakt, altså avtalen med 
gravplassmyndigheten ved valg av grav.

En grav kan kun festes i forbindelse 
med et dødsfall. Ved tildeling av ny grav vil 
denne være en frigrav i 20 år. Den som er 
ansvarlig for graven (fester), har anledning 
til å sette opp ett gravminne (gravstein) og 
har ansvar for å holde graven i hevd.

Det kan reserveres en kistegrav ved siden 
av den tildelte frigraven når det velges 
kistegrav, denne må det betales festeavgift 
for i 20 år. Det er anledning til å sette urner i 
kistegraven i fredningstiden. Ved tildeling av 
ny urnegrav vil denne være frigrav i 20 år og 
det kan settes ned inntil 6 urner. Det betales 
ikke festeavgift før det har gått 20 år etter 
siste gravlegging.

Når frigravsperioden eller festetiden 
er ute, sender vi en henvendelse til fester 
i mai/juni. Velges det å beholde graven, 
inngås avtale om dette ved betaling av 
festeavgift for 5 år, avgiften for 2022 er kr 
395 pr. år (kr 1 975 for 5 år). Faktura sendes 
ut i september.

Hvis en grav mangler fester, setter vi 
ut varselskilt på gravstedet der vi ber om 
kontakt. Dette skiltet står på gravstedet i 1 
år før gravminnet tas inn for oppbevaring 
i 6 måneder. Hvis ingen har tatt kontakt, 
blir gravminnet destruert og graven kan 
gjenbrukes.

Hvis et gravsted ønskes slettet, må fester 
ta kontakt med oss for å få tilsendt slette- 
skjema som må signeres. Sletting av grav-
sted betales det ikke for (nytt i 2022).

Gravplassmyndighet v/kirkevergen

Tema i neste Kirkeblad er: 
VELGE KREMASJON ELLER KISTEGRAV.
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inn barn gjennom dørene, eller se at et 
barn tenner et lys for seg selv er fantastisk. 
Det viser «mer himmel på jord», Den 
norske kirkes visjon, når barn og unge 
nærmer seg Gud og det hellige.
Takk for alle møter med barn og unge i 
Hamar og Vang menigheter i høst.

Konfirmantleir

Både Hamar og Vang menigheter har 
gjennomført konfirmantleirer på Camp 
Sjusjøen (Mesnali) i høst. Ingen korona 
satte stopper for det i år, og for første 
gang på flere år var leirene separate og 
på høsten. Mange flotte ungdomsledere 
bidro sammen med konfirmantlederne 
til å gjøre dette til fine opplevelser. 
Det er vel 70 konfirmanter i Hamar dette 
året, mens det er om lag 40 i Vang. Vi 
ønsker konfirmantene 2023 lykke til med 
konfirmantåret, og minner menigheten 
om å huske  konfirmantene i bønn. Drøyt 
20 Hamar-konfirmanter hadde valgt Bo 
hjemme-leir og de møttes i Storhamar 
kirke midt i november.

Hamar domkirke
Storhamar kirke

Vang kirke
Øvre Vang kirke

Hamar domkirke
Storhamar kirke

Vang kirke
Øvre Vang kirke

Følg oss på Facebook: 
«Barn i Hamar og 
Vang menigheter»

Tanker om trosopplæringen
Bladene skifter farge og faller 
sakte mot bakken, blomster blir 
brunere og legger seg i dvale til 
neste vår. Noen morgener er det 
frost på bakken, og det tar lenger 
tid å kle på utålmodige barn mer 
klær. Skoler og barnehager er i 
full gang, og det som noen har 
gruet seg til, har trolig gått seg til 
og blitt til en bra start.
Denne høsten i kirkene har vi 
møttes til utdeling av 4-årsbøker, 
babysang, konfirmantunder-
visning, småbarnssang, Ivrig, 
Livingroom, Lys Våken og aktiv-
itetsdager m.m. Det er så fint å 
få være en del av kirkens barn- 
og ungdomsarbeid. Å oppleve 
kirkerommet når det strømmer 
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Lys Våken i Hamardomen

Denne høsten arrangerte Hamar menighet 
Lys Våken i tilknytning til høsttakkeguds- 
tjenesten. Lys Våken er et tiltak for 11- 
åringer. En fin gjeng barn og unge deltok  
på lørdag og søndag på arrangementet som 
var lagt til Pilegrimssenteret og Hamar-
domen. Både i lys og mørke opplevde de 
dette historiske området. Pilegrimskransen 
etter Hans Erik Lindstrøm var et gjennom-
gangstema, og under bønnevandringen på 
høsttakkegudstjenesten kunne alle dvele 
ved hver perles symbolikk.
Neste mulighet å være med på Lys Våken 
er 26.-27. november i Vang kirke.

«Vi danser samba alle mann» - Babysangs- 
gudstjenester er nytt i høst
Hver mandag og onsdag er det Babysang i 
menighetene. Små og store møtes til sang, 
lek, lystenning og sosialt samvær. 

Triangelen spiller oss inn og ut, med sine 
tre klokkeslag til start og tre ganger tre 
til slutt. Hver babysangstund er som en 
egen gudstjeneste, for dem som kommer 
akkurat den gangen. En hellig stund for 
mange.
Det som er spesielt denne høsten er at 
vi har startet opp igjen med noen guds- 
tjenester på Babysangenes premisser. 
Det er veldig fint å få være i et hellig 
rom, pyntet med lys og blomster, og høre 
barnelyder. Dette arbeidet er under ut-
vikling sammen. En spennende og gledelig 
prosess. Gudstjeneste er åpne for alle – 
med eller uten baby. Neste mulighet er 
5. desember kl. 13.00 i Vang og 7. desem-
ber kl. 11.00 i Storhamar.

Tro som bærer – Trosopplærings- 
konferansen 2022
En solrik, men litt kald oktobermorgen 
reiste 10 personer fra Hamar og Vang 
menigheter til Trosopplæringskonferansen 
på Gardemoen. Trosopplæringskonfer-
ansen er en dag da frivillige og ansatte 
møtes for å oppleve, inspireres og samtale 
om kirkelig undervisning. Det er en dag 
med gudstjeneste, seminarer og mulighet 
til å møte organisasjoner og utstillere i 
markedshallen. Dagen inspirerer oss til 
å tenke nytt, bekrefte at det vi holder på 
med er godt arbeid, og for å myldre sam-
men med mennesker fra Den norske kirke 
fra hele Norge. Det er fellesskapsbyggende 
å oppleve noe sammen, og fra Hamar og 
Vang deltok ansatte og frivillige. 
Å bruke en hel dag på å snakke om det 
vi brenner for, nemlig barn og unge, er 
kjempegøy! Neste år blir en ny mulighet 
for konferanse og hver dag er ny mulighet 
for å jobbe med kirkelig undervisning og 
trosopplæring.  
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Hva skjer på nyåret?

Hellige tre kongers fest skjer i Vang 
kirke søndag 8. januar. Barneklubben Ivrig 
medvirker, og vi får besøk av de hellige tre 
konger gjennom et drama-tablå. Guds- 
tjeneste for små og store.

Juletrefest i Storhamar kirke mandag 9. 
januar kl. 17.30. Dette er for barn og famili-
er. Både de som går på Småbarnssang og 
andre er velkommen. Ta gjerne med noen 
rester fra julebaksten.

Karnevalsgudstjeneste feires i Storhamar 
kirke søndag 19. februar. Gudstjeneste 
med små og store, karneval og fastelavns-
boller. De som deltar på småbarnssangen 
inviteres spesielt.

Kirkerottene

Kommer på besøk igjen. En teaterforestilling 
for barn 4 – 6 år sammen med foreldre og 
eventuelt søsken. Forestillingen kan du se:
Mandag 20. mars i Storhamar kirke eller 
tirsdag 21. mars i Vang kirke/kirkestua. 
Teaterforestillingen starter kl. 17.30. 
Matservering fra kl. 16.30. Invitasjon 
kommer i posten til de spesielt inviterte 
aldersgruppene.
Uken før er det kirkekino med Kirkerot-
tene i alle kirker kl. 17.30. Det vises film i 
Storhamar kirke 13. mars, Hamar domkirke 
14. mars, Øvre Vang kirke 15. mars og Vang 
kirke 16. mars.

Tårnagenter
Har du ører med deg? Liker du å løse 
mysterier? Og er du ni år gammel?
Da er du invitert til å være tårnagent, å 
være med som kirkedetektiv. Mysterier, 
lek, mat og gudstjeneste blir det i Øvre 
Vang kirke søndag 26. mars og i Hamar 
domkirke lørdag 15. april.

MIDDAG FOR ALLE
Velkommen til et nytt tilbud i Kirkestua i 
Vang noen onsdager utover høsten. Det 
blir gratis middag fra kl. 16.30 til 18.00. 
Åpent for alle. Påmelding til kateket Ragn-
frid Granerud. Send en sms til 909 44 731.
Neste dato: 7. desember. Se lokalpresse 
for videre datoer. 

Middag i Storhamar kirke 6. februar og 
6. mars kl. 16.30.
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Jul i kirkebakkenJul i kirkebakken KIRSTEN FLAGSTADMUSEET:
Søndag 27. 11. kl. 13.00 juleverksted med Marit Odden og 
foredrag om tradisjonell julepynt
Lørdag 3.12. kl. 15.00 adventsstunden med Tone Østli og Rolf  
Knapper
Lørdag 17.12. kl. 11.00 – julemarked,  gløgg og pepperkaker
Tirsdag 20.12. konsert med gitarvirtuos Ole Martin Huser-Olsen

HAMAR DOMKIRKE:
26.11. -21.12. utstilling av julekrybber, Aslaug og Asbjørn 
Haugen deler sin samling med oss. Utstillingen åpner lørdag 
26. november kl. 15.00
Søndag 4.12. kl. 18.00: «Bachs Juleoratorium 
Onsdag 7.12. kl. 19.00: Forum for tro og tanke: En krybbe var 
vuggen som ventet ham her. En Gud stor nok til å bli som et lite 
menneske. Med Morten Stensberg
Søndag 11.12. kl. 19.00: konsert: Desemberfred 
Fredag 16.12. kl. 18.00: Hamar musikkorps julekonsert
Lørdag 17.12 kl. 12.00: Juleorgel, julemusikk på det nye 
orgelet,  kl. 12.30: fortellinger om  julekrybbene
Torsdag 22.12 kl. 18.00 og kl. 21.00: «Det kimer nå til julefest»  
Julaften: Kl. 13.30, 15.00 og 16.15. Julegudstjenester
Hamar kunstforening har utstilling med Knut Nordby 26.11. – 
17.12. Misjonshuset har julemesse lørdag 26.11. fra kl. 11.00 
og det er julebasar på Ynglingen 3.- 4. desember.

Følg med på de respektive hjemmesidene og på Jul i Hjertet for fullstendig program

Begravelsesbyrå

Elverum - Hamar - Løten - Stange
Tlf. 62 53 00 16
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Loddsalget er godt i gang - kjøp og selg 
lodd! Et lodd koster kr. 10,- og det er 25 
lodd i en loddbok. Kjøp en hel loddbok for 
kr.  250,-, da vel. Som tidligere år går inntek-
tene av basaren til aktivitet for barn og 
unge i Hamar. I år kan du bl.a. vinne elsyk-
kel, gavekort på Elkjøp og en elsparkesykkel. 
Har du noen fine premier du vil gi bort eller 
kanskje noe brukt til «gjenbrukshjørnet» 
som andre kan få glede av? Vi tar imot.

Ten Sing-gruppa Praising underholder på 
lørdag, det blir åresalg, gjenbrukshjørnet 
og café, mini-juleverksted, førjulsstemning, 
hovedtrekning på søndag.

Vi håper å se deg innom Ynglingen
Lørdag 3. desember kl. 11.00 – 17.00.
Søndag 4. desember kl. 12.00 – 16.00.

Dobling av ansatte på Ynglingen
Kine Martinsen har gjort en strålende 
jobb som vikarierende daglig leder siden 
juni mens Hans Martin Vilberg har vært 
i pappaperm. Innsatsen har vært såpass 
bra at hun har gjort seg fortjent til en 50% 
stilling som programarbeider KFUK-KFUM 
Hamar Ynglingen fram til sommeren 2025. 
Det vil si at stillingsprosenten på Ynglingen 
dobles, fra 50 til 100%!

Kine kommer bl.a. til å fortsette som vok-
senleder i Praising og som lokalkoordinator 
for KFUK-KFUM Kulturskole Hamar.

Å ha ansatte koster som kjent penger. 
Hvis du ønsker å gi et bidrag kan du vippse 
til 567351, så Kine kan kjøpe seg en kontor-
pult. Eller enda bedre - bli fast giver og støtt 
arbeidet - støtt!

Gratulerer til Kine og til oss alle!!

Nå er peisestua faktisk ferdig
I et tidligere eksemplar av kirkebladet, gikk 
vi ut med at peisestua på Ynglingen var 
ferdig pusset opp. Det tok litt lenger tid 
enn forventet.

24. oktober var peisestua endelig helt 
ferdig og klar til normalt bruk! Det vil bli en 
offisiell åpning ved en senere anledning, så 
følg med på Facebook.

Kontakt oss:
Hans Martin Vilberg, daglig leder. 
Mob: 975 49 276, 
epost: hans.martin.vilberg@kfuk-kfum.no

Kine Martinsen, programarbeider. 
Mob: 976 23 509, 
epost: kine.martinsen@kfuk-kfum.no
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Legdgutten som fikk et godt liv
 Omkring år 1900 hadde vi i Norge få 
sosiale ordninger og et dårlig utbygd hel-
sevesen. Mye vondt og mange tunge skjeb-
ner kan fortelles om dette.  Fortellingen 
om Kristoffer som ble satt ut på legd av 
fattigvesenet i Vang handler om å bli møtt 
av omsorg og medmenneskelighet.

 
Kristoffer Edvardsen Ruud ble født 
24.7.1903 på husmannsplassen Nysveen 
under Tronhus i Vang. Foreldrene var 
Vilhelmine Kristine Rikardsdatter og Edvard 
Olsen Ruud. Kristoffer var nest yngst i en 
søskenflokk på åtte der fem var registrert 
som «åndssvake» i folketellingen i 1910. 
Etter at foreldrene døde på 1920-tallet var 
det ikke mulig for Kristoffer å bo hjemme 
lenger. Han kom i 1924 til Stanger gård i 
Vang til Ragna og Ole Kjøs. Da Ole Kjøs tok 
over hjemgården Kjøs i Øvre Vang i 1931 
fulgte Kristoffer med familien dit. Etter 
andre verdenskrig var det neste generasjon 
på Kjøs, med Anders og kona Johanne som 
fikk ansvaret for Kristoffer. Utsagnet «Hu 
Johanni er kjæresten min hu», beskriver 
at Kristoffer hadde det godt. Sønnen til 
Anders og Johanne, Ole Kjøs (f. 1956), som 
vokste opp med Kristoffer som en del av 
familien, forteller:

Han hadde sine faste arbeidsoppgaver 
på garden. Hver dag hadde han ansvar for 
å pynte i grisehuset og trille ut møkka med 
trillebår. Bærplukking og rensking var han 
også med på.

Kristoffer fikk etter hvert rom i andre 
etasje i føderådsbygningen.

Han var ofte på farten og gikk mye til 
naboer og kjente i Øvre Vang. Kristoffer 
var glad i å feire gebursdagen sin og ba 
naboer og bekjente til selskap på Kjøs. Han 
var opptatt av at han var like gammel som 
Kongen (Kong Olav f. 2.7.1903) og kunne 
feire gebursdag slik som han.

De siste 10 åra av livet var Kristoffer på 
Finsal. Han fortsatte å være mye ute, men 
han klarte ikke å orientere seg så godt 
på nye trakter. Det ble stor oppstandelse 
da aldershjemmet meldte at han hadde 
forsvunnet.  Vi lette over alt og til slutt fant 
jeg ham i den gamle drengestua her på 
Kjøs der han hadde bodd for flere år siden. 
Der satt han forskremt på en trekabbe bak 
døra i kammerset. Han hadde sett grevling, 
fortalte han, og var blitt så skremt.

Kristoffer døde på Finsal 27.9.1990 og er 
gravlagt på Øvre Vang kirkegård.    

ojt

Kristoffer mellom 
Marta Olsen (t.v.) og 
Eline Bergsvenkerud 
på kjøkkenet på Kjøs.
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Takknemlighet preget Roses begravelse
Torsdag 3. november ble biskop emerita 
Rosemarie Köhn begravet fra Hamar 
domkirke. Familie, kollegaer, venner og 
kjente fra fjern og nær var møtt frem, med 
HM dronning Sonja i spissen. Dette var en 
begravelse på statens bekostning, noe som 
innebar at bl.a. regjering, storting og stats-
forvalter var til stede. Nrk overførte også 
hele begravelsen 
direkte. 

Nylig pens-
jonerte biskop 
Solveig Fiske 
ledet seremonien 
mens preses 
Olav Fykse Tveit 
holdt minnetalen. 
I tillegg fra det 
flere taler, og 
for oss som var 
til stede var nok 
ordfører Einar 
Busterud ord 
gjenkjennelig for 
mange.  

Han sa bl.a. «Rose praktiserte en kristen-
dom som kunne få skjøl ateister til å vakle 
i trua.»

Ektefelle Susanne Sønderbo holdt også 
en flott tale, preget av nærhet, humor, 
alvor og takknemlighet. Hun la ikke skjul 
på sin ektefelles kamp for å bli godtatt som 
kvinnelig biskop i kirken. Hun avsluttet 

talen med disse 
ordene:
«Livet er ingen 
dans på roser, 
men dansen 
med Rose har 
vært livet for 
meg. Fred over 
ditt minne.»
Rose, som vi 
alle kalte henne, 
døde natt til 30. 
oktober, 83 år 
gammel, etter 
mange år preget 
av sykdom.

gbsSlik fremstilte Arbeiderbladet Roses innsettelse i 
20. mai i 1993, - kirkehistorisk BEGIVENHET.

Her forlater Rose Hamar domkirke for siste gang, 3. november 2022.
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Fra prekestolen: Håpsbilder

«Jeg gjør det for at mitt folk og min gene- 
rasjon skal bli mer menneskelig. Så mange 
unge er fortapt, de har mistet seg selv og 
makter ikke å snu den negative utviklin-
gen», fortalte Suzana på spørsmålet om 
hva som drev henne i hennes arbeid med 
dialog og bistand i Sør-Sudan. Noe av det 
samme hørte vi fra en annen medarbeider 
i Kirkens Nødhjelp på trosopplærings- 
konferansen i år. Håpet finnes, der det er 
mennesker som ser verdien av å løfte den 
enkeltes framtid.

På studietur til Uppsala domkirke fikk 
jeg se en kvinne som stod bak alteret i den 
store vakre kirken. Kroppen vendt mot 
korset, men ansiktet var vendt utover mot 
noe eller noen hun ventet på. Hun er ikke 
levende, bare en dukke, men representerer 
alle dem som venter slik som henne. Med 
et svakt håp i hjerte om at noe godt må 
skje snart. At sønnen vender like hel hjem 
fra krigen, eller at dattera snart må bli 
frisk. Og denne figuren viser oss også hva 
gudstjeneste er, og hva kirken må være: 
Alltid vendt både mot korset – tegnet på 
kjærligheten som er sterkere enn døden – 
og samtidig mot verdens lidelse og smerte. 
Håpet finnes der noen venter på deg, og 
aldri gir deg opp.

Like før det skulle være ro på leirområ-
det, stimlet en flokk med konfirmanter ned 
mot fotballbana. Ikke for å spille fotball. 
Mørket slukte ansiktsuttrykkene, men alle 
blikkene var vendt oppover. Melkeveien lå 
som en bro over himmelen, og stjernene 
strålte mot dem fra den klare høsthimme-
len. Uroen i kroppene stilnet. «Åh», sa de 
i kor. «Så vakkert» sa de. Og en pekte ivrig 
mot den aller klareste stjerna «Se, der er 
Betlehemsstjerna!»

Irmelin Grimstad Bonden

Sunniva Gylver på Hvilepuls-gudstjeneste
Tirsdag 7. februar kl. 20.00 medvirker prest, forfatter og 
debattant Sunniva Gylver på Hvilepuls-gudstjenesten i 
Øvre Vang kirke. Hennes sist bok kom nå i år og heter 
Midt i alt som er. I denne boka deler hun erfaringene 
fra et rikt liv og et stort tap. Da Gylver mistet mannen i 
sykdom fant hun styrke i troen, egne livserfaringer, og i de 
mange samtalene hun har hatt om de store spørsmålene i 
livet. Dette har gitt henne et solid fundament som hun 
kaller sin eksistensielle beredskap. Vel møtt til en kvelds-
stund til ettertanke, rammet inn av musikk og tekster! Foto: Kagge
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Ingen skal dø alene
Røde Kors starter våketjeneste i Hamar

Røde Kors arbeider hver dag for å bekjempe 
ensomhet og inkludere flere i fellesskapet. 
I sårbare situasjoner i livet kan vi ha ekstra 
behov for støtte av medmennesker rundt 
oss. I livets siste fase er mennesker på sitt 
mest sårbare. En hånd å holde i, oppmerk-
somhet og tilstedeværelse kan gjøre stor 
forskjell for et døende menneske.

Røde Kors mener at ingen skal dø alene 
eller føle på ensomhet i sin siste del av livet. 
Formålet med Røde Kors Våketjeneste er å 
tilby medmenneskelig nærvær til døende  
og deres pårørende.

De to Røde Kors foreningene i Hamar 
kommune, Hamar Røde Kors og Vang Røde 
Kors har samarbeidet for å etablere en 
våketjeneste i Hamar. Dette har vi gjort i 
nært samarbeid med institusjonstjenesten i 
Hamar kommune. I Stange og Nordre Ring-
saker har Røde Kors hatt våketjeneste i 5 år. 
Nå kommer Hamar etter. Under etablerin-
gen i Hamar tar vi med oss de erfaringene 
disse foreningene har gjort både når det 
gjelder etablering og drift av tjenesten.

Tjenesten bemannes av frivillige som 
stiller sin fritid til disposisjon for de som 
trenger det. Arbeidet er uten betaling,  
men direkte utgifter dekkes.

I første omgang vil vi utøve tjenesten 
på sykehjemmene der sykepleiefaglige 
oppgaver fullt ut ivaretas av de ansatte på 
sykehjemmene. Seinere kan det bli aktuelt 
også å være til stede for de som ønsker å 
dø hjemme. Vår oppgave er å gi omsorg til 
døende og pårørende.

Verken Hamar Røde Kors eller Vang Røde 
Kors har i utgangspunktet nok frivillige til 
å bemanne våketjenesten. I løpet av de 
siste tre månedene har 15 – 20 meldt seg 
som nye våkere i Hamar. Dette anser vi som 
et absolutt minimum for å starte opp. Vi 
trenger derfor enda flere våkere. Nå i Fri- 
villighetens år 2022 håper vi at riktig mange 
ønsker å bidra slik at innsatsen kan forde-
les på mange. Da blir det færre og kortere 
vakter på hver enkelt.

Røde Kors sørger for nødvendig opp-
læring (kursing) av sine frivillige slik at de 
kan føle seg trygge i tjenesten. De aller 
fleste som har meldt seg som frivillige 
våkere har nå gjennomgått et 6 timers 
våkekurs. I tillegg kreves et par andre kurs 
som tas etter hvert.

Medmennesker som kan tenke seg 
å gjøre en innsats for døende og deres 
pårørende i Hamar kommune kan melde 
seg til Hamar Røde Kors (Malin Oseid tlf 
453 91 919) eller Vang Røde Kors (Liv Huse 
Folland tlf 915 64 780).

Vi håper å kunne takke ja til våre første 
oppdrag omkring årsskiftet 2022/23. Vi be-
gynner med å dekke behovene for våkere på 
Prestrudsenteret og utvider til andre syke-
hjem etter hvert som vi får kapasitet til det.

Oddvar Dufseth
Leder Vang Røde Kors
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Alltid klar for en samtale
Mange enkeltmennesker og organisasjoner 
i vårt samfunn gjør en strålende jobb for 
andre. Noen av disse synes mye ute i  
offentligheten mens andre er mer anony- 
me. Slik er det med Kirkens SOS, bortsett 
fra at vi ser telefonnummeret titt og ofte.

Mange tenker nok at dette ikke er noe 
jeg har bruk for, men virkeligheten er at 
mange en eller flere ganger i livet er i en 
krise og har behov for en anonym samtale- 
partner. Da er Kirkens SOS der for deg, 
døgnet rundt.

Vi har møtt et par av de som svarer på 
telefonene, her presentert med bare for-
navn i tråd med organisasjonens policy. De 
er to av om lag 20 i Hamarområdet som har 
vakter, og vi utfordret de på hvorfor dette 
var noe for dem:

Grete: Jeg startet opp i 2015. Som pens-
jonist hadde jeg et ønske om å fylle tiden 
med noe meningsfylt. Jeg hadde hørt mye 
positivt om Kirkens SOS og meldte meg på 
et 40 timers opplæringskurs. Det ga mers-
mak, og siden har jeg vært engasjert med 2 
vakter hver måned.

Tore: Jeg førtidspensjonerte meg da 
pandemien kom for 2 år siden, kjente ingen 
her fra før, men tok kurset og har siden vært 
med. Utrolig meningsfylt arbeid. Vi kan av 
og til både gråte og le sammen med innrin-
geren, og vi opplever at vi utgjør en forskjell 
for mennesker i hverdagen.

Tjenesten Grete og Tore gjør er frivillig. 
Vaktene tar ca. 5 timer, og før og etter har 
de samtaler med kollegaer. Tjenestene kan 
de enten utføre på vaktrom, bl.a. i Hamar, 
men de kan også sitte hjemme og besvare 
samtaler og delta på teamsmøter. De har 
også tilgang til hjelp internt hvis det skulle 
være behov for det.

Alltid plass til flere
Hilde S. Lothe er leder for Kirkens SOS inn-
landet er tydelig på to ting. Vi har dyktige 
frivillige som gjør en flott innsats og vi har 
plass til flere. Man kan starte med å melde 
seg på et digitalt kurs. På vår hjemmeside: 
www.kirkens-sos.no/frivillig finner du mer 
informasjon om dette arbeidet.

Gbs

• • er landet største krisetjeneste på 
telefon og nett.

• består av 11 sentre rundt omkring 
i Norge, pluss et digitalt vaktrom.

• har hatt vaktrom i Hamar siden 
2006.

• besvarte i fjor over 172 000 
henvendelser, omtrent 10 500 av 
frivillige i Innlandet.

• treffes døgnet rundt på krise- 
telefon 22 40 00 40  
chat: www.kirkens-sos.no
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1. Når ble du ansatt som biskop?  
Hvordan ble du mottatt i bispedømmet?
Jeg ble vigslet til biskop i Hamar dom-
kirke 17.  desember i 2006. Da kom jeg 
fra stillingen som personalsjef ved Hamar 
bispedømmekontor etter 12 år som sokne-
prest i Løten. Jeg opplevde å bli tatt imot 
med tillit, vennlighet og raushet.

2. Hadde du et motto og en program- 
erklæring ved tiltredelsen?
Jeg hadde med meg et ønske om å formidle 
evangeliet slik at mennesker kjenner at det 
berører og gir styrke og håp. Jeg hadde, og 
har et motto: «Ei kirke for alle». Altså ei 
kirke som er til stede i lokalsamfunnet, ei 
folkekirke. Jeg har ofte brukt lignelsen om 
sennepsfrøet som Jesus fortalte til å farge-
legge dette. Lignelsen forteller om frøet 
som blir til ei stor plante, et tre med greiner 
der det er god plass for fuglene.

Dette kommuniserer godt med Hamar 
bispedømme sin visjon: Hellige rom for 
alminnelige liv. Visjonens formuleringer 
sier at folkekirka tar utgangspunkt i folks 
alminnelige liv og inviterer til å forstå og 
tolke livet i lys av evangeliet om Jesus 
Kristus. Å ta utgangspunkt i menneskers 
alminnelige liv med lengsler og behov er en 
programerklæring: midt i folks liv skal kirka 
være, for å vise at Gud er der også.  

3. Hvilke utfordring og oppgaver møtte 
deg i eget bispedømme, eller i hele kirke-
Norge?
Den første utfordringen var å likestille 
heterofilt og homofilt samliv også med en 
rituell handling i kirken.  Jeg ga min støtte til 
kjønnsnøytral ekteskapslov som kom i 2008.  
Fra første februar i 2017 ble likekjønnede 
ønsket velkommen til ekteskapsinngåelse 
foran alteret, og ett minutt over midnatt ble 
det første homofile paret viet her i landet, 

i Eidskog kirke. Det kjennes naturlig at det 
første ekteskapet med to av samme kjønn 
ble inngått her i Hamar bispedømme.

Flere av våre biskoper har vært med å 
rydde vei slik at kirken nå fremstår som en 
åpen folkekirke; Kristian Schjelderup og 
Georg Hille i innsatsen for kvinners preste- 
tjeneste.  Og ikke minst Rosemarie Köhn 
som også huskes for sin kamp for likestilling 
og deriblant homofiles rettigheter. Det var 
banebrytende da hun gjeninnsatte Siri  
Sunde i tjeneste i februar 1999 etter at  
Sunde i 1997 hadde inngått partnerskap 
mens hun var i tjeneste som kapellan i 
Nordre Land, og som en følge av det ble 
permittert i stillingen.  Og endelig, i 2017, 
er alle kirkedørene i vårt bispedømme åpne 
for alle som ønsker å gifte seg i kirken. Jeg 
er glad for at dette skjedde på «min vakt».

En av de største endringene i kirken i min 
periode er at vi ikke har en statskirke, men 
en grunnlovsforankret folkekirke. Den nye 

Avskjed med biskop Solveig høsten 2022

Ingvoldstad gård i Vang, Solveig Fiske og 
Inger S. Fæster, fra bispevisitas i 2019.
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loven om trossamfunn innebærer mange 
muligheter for samarbeid og samhandling 
i et livssynsåpent samfunn. For vi lever i et 
samfunn i endring. Befolkningen endrer seg 
både i by og bygd og vi får flere med ulik 
etnisk bakgrunn. Det fordrer åpenhet, gode 
kulturmøter og dialog om identitet, kultur 
og religion. Spennende! 

Gjennom medlemsundersøkelser vet vi 
at kirken står sterkt i Hamar bispedømme. 
Sju av ti innbyggere er medlem i Den 
norske kirke og tallene er veldig stabile. 
Undersøkelsene viser også at kirkebyggene 
er viktige for folk.

Det har skjedd viktige endringer og fram-
skritt i Den norske kirke de siste tiårene. 
Men livsvilkårene for mennesker med LH-
BT+identitet er et samfunnsspørsmål langt 
ut over Den norske kirke. Jeg har derfor 
forsøkt å bære engasjementet også ut over 
det indrekirkelige ved å søke allianser hos 
politikere, samfunnsinstitusjoner, organis-
asjoner, hos andre kirker og trossamfunn 
og på tvers av landegrenser. 
 
4. Kjernesaker i din tid som biskop?
En av kirkens viktigste oppgaver er å peke 
på at urett angår oss alle. Kirken må velge 
ståsted ved å se den enkelte – og bekrefte 
deres verd. Derfor har jeg hatt et stort 
engasjement for menneskeverd og rett- 
ferdighet.

Likestilling og likeverd i kirke og samfunn 
har også alltid vært viktig for meg. Dette 
engasjementet har jeg hatt med meg inn i 
bispegjerningen. Det er preget av at jeg ofte 
tenker på hvordan Jesus møtte mennesker 
med respekt og at møtene førte i livets 
retning.  

«Urett angår oss alle» speiles også i mitt 
engasjement for  papirløse flyktninger, 
asylbarna og kvinner som utsettes for vold. 
Blant annet er jeg Den norske kirkes rep-
resentant i styringsgruppen for kampanjen 
«Rød knapp - Stopp vold mot kvinner» og 
jeg har tidligere vært styreleder i Vake kir-
kelig ressurssenter mot seksuelle overgrep.

– Vil vi være en kirke som bringer håp, og 
forkynner budskapet om den store gleden 
for alt folket, må vi våge å nærme oss men-
neskers livserfaringer.
 
5. Hva har du vært mest fornøyd med? 
Hva har gledet deg mest? 
Da vil jeg trekke fram visitasene der jeg 
har møtt folk i alle aldre. Det har vært til 
stor glede og inspirasjon. Uansett hvor jeg 
er, også i andre anledninger møter jeg folk 
som er engasjerte og glade i kirka si. Dette 
gjenspeiler seg også i medlemsundersøkel-
ser. Det er sterkt å oppleve dugnadsinnsats, 
iherdig og planmessig vedlikehold og jeg vil 
også si: sorgen når en kirke brenner.

I løpet av min periode har trosopp- 
læringsreformen blitt innført over hele 
landet. Den har gitt oss mulighet til å skape 
gode aktivitetstilbud og møteplasser for 
barn og unge i lokalsamfunnet.

Jeg vil også trekke fram gode samarbeid 
på tvers med ulike samarbeidspartnere. Slik 
har vi fått til større satsinger i forbindelse 
med bokåret, ved olsok og nå som arrange-
ment på veien til Nasjonaljubileet 2030. 

I kirken kommer vi ofte i berøring med 
folks følelser. Da har jeg ofte opplevd 
hvordan sang og musikk kan nå inn, for-
sterke glede og lindre sorg. Jeg har stor 
glede av musikken, møtene med utøverne 
og få oppleve betydningen musikken har. 
Det er en stor glede hver dag å tenke på 
hvordan kirkemusikerne våre og alle andre 
av kirkens ansatte legger til rette og gjør sitt 
beste for at folk skal få gode opplevelser i 
møte med kirkas tilbud og aktiviteter.

6. Har du noen forventninger til din nye 
livssituasjon?  
Jeg håper å kunne dyrke vennskapets gled-
er og muligheter. Kanskje gå på kafè på en 
vanlig hverdag og ikke minst ha mer tid til 
barnebarna og familien ellers.

Amund Sigstad, 
redaktør i Løten menighetsblad
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MUSIKK I KIRKEN

Vi synger og spiller julen inn 
– 18. desember
Øvre Vang kirke kl. 15.30. 
Vang kirke kl. 18.00.
Endelig kan lokale kor og korps igjen møtes 
til vårt tradisjonelle arrangement «Vi syn-
ger og spiller julen inn» i kirkene våre.  
I Øvre Vang kirke deltar Øvre Vang Sangkor, 
gruppe fra Vang Musikforening og Vang 
kirkes barnekor. I Vang kirke deltar Vang 
skolekorps med aspiranter, juniorkorps og 
hovedkorps, Vang sangforening og Vang 
musikforening. Alle aktører fremfører kjent 
og god julemusikk, og det er mulig for alle 
å synge med når korps, kor og orgel stem-
mer i julesangene. Kapellan Heidi Grønvold 
Bøe deler noen juletanker, og kirkemusik-
erne Nick Elliott og Nils Tore Enget leder an 
i fellessangene.
Gratis/Kollekt.

Hematt tel Vang 23. desember 
kl. 19.00 – Lokal julekonsert
Vang kirkes prosjektkor med spennende 
musikalske gjester inviterer til julekonsert 
helt på tampen av adventstiden. Kvelden 
før kvelden inviterer koret til en konsert 
hvor tradisjonell julemusikk står på 
programmet. Vi lover både O, helga natt, 
Deilig er jorden og at du rekker hjem til 
Hovmesteren på TV. Nils Tore Enget  
dirigerer koret.
Billetter selges ved inngang og koster 
kr. 150,- Kort/kontant.

Vang kirkes prosjektkor med  
argentinsk musikk

I 1996 skrev den argentinske komponisten 
Martin Palmeri messen MISATANGO/MISA 
A BUENOS AIRES for kor, mezzosopran, 
bandoneon, strykere og klaver. Messen har 
et spennende tonespråk, frekke rytmer, 
vakre melodier, lidenskap og intensitet, og 
alt som det argentinske tonespråket kan 
by på. Denne messen skal nå Vang kirkes 
prosjektkor øve inn og fremføre i Vang 
kirke høsten 2023. Koret er på 40 sangere, 
men vi har plass til flere. Det er en fordel 
om du har korerfaring fra tidligere, og du 
må regne med en stemmeplassering i for-
kant av øvelsene. Koret øver i Vang kirke på 
torsdager fra kl. 18.30 til kl. 21.00. Vi øver 
annenhver uke hele koret/stemmegrupper, 
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og bruker øvingsfiler. Det betyr at det er 
gode muligheter til å lære seg stoffet også 
på egenhånd. Musikalsk leder for koret er 
kantor Nils Tore Enget. Har du spørsmål 
om prosjektet, kan du ta kontakt med 
Nils Tore på ne398@kirken.no eller mob. 
996 38 092. Øvelsene starter opp i midten 
av januar måned.

Vi synger jula ut i Vang kirke
Søndag 15. januar kl. 18.00
Arrangerer Vang kirkemusikk og Norges 
korforbund «Vi synger jula ut» i Vang kirke. 
Her møtes forskjellige kor fra vårt område 
for å markere at julen er over, og hvor 
korene synger og legger fra seg sitt julerep-
ertoar for denne sesongen. Arrangementet 
har blitt meget populært, og samler en full-
satt kirke av korsangere og publikum som 
setter hverandre i stevne med mye sang- 
og musikkglede. Gratis inngang/Kollekt.

Orgelfestuke i Hamar domkirke 
med innvielse av nytt orgel

Søndag 5. februar kl. 11.00 
Festgudstjeneste med Hamar domkor, 
Gudbrand Aasen, Trond Våge og kirkens 
prester.

Søndag 5. februar kl. 18.00 
Innvielseskonsert med domkantor i Oslo 
Kåre Nordstoga.
Nordstoga har vært domkantor i Oslo 
siden 1984. Hans imponerende karriere 
har gitt ham en posisjon som hele Norges 
organist! Hans innspillinger fremstår som 
referanseverker og inspirerer både norske 
og utenlandske organister. Hans repertoar 
spenner fra tidligmusikk fram til vår tid, der 
særlig hans innspillinger av Bachs samlede 
orgelverker på fremstående orgler fra hele 
Europa vil bli stående som en milepæl i 
norsk musikkhistorie. Ved denne konserten 
får vi høre et bestillingsverk av Kåre Nord-
stoga som baserer seg på folketoner fra 
Hamar bispedømme. Dette er skrevet spe-
sielt for vårt nye orgel, og vil til fulle vise 
dets store klanglige bredde.  Dernest får 
vi høre musikk av Bach og fra den franske 
orgeltradisjonen. Konserten er gratis!

Mandag 6. februar kl. 19.30
Durufles Requiem med Hamar domkor og 
orkester fra Den Norske opera. Gudbrand 
Aasen, orgel. Solister Marianne Bye Gran-
heim, alt og Olle Holmgren, bass.
Den franske organisten og komponisten 
Maurice Durufle hadde ingen stor verkliste. 
Dette skyldtes nok i hovedsak en over-
dreven selvkritisk holdning, som gjorde at 
mange av hans verker aldri ble utgitt. Hans 
verker er fra senromantikken og er ofte 
inspirert av, eller bygger på gregoriansk 
sangtradisjon. Så også med hans Requiem 
som ble komponert i 1941. Verket finnes 
i tre versjoner, og ved denne konserten 
fremføres det av kor, strykekvintett, tre 
trompeter og orgel



20 – MUSIKK I KIRKEN

Tirsdag 7. februar kl.19.00
Orgelkonsert med den franske organisten 
Eric Lebrun.
Eric Lebrun (f. 1967) er en av vår tids frem-
ste organister. Han behersker til fulle den 
franske orgeltradisjonen der improvisasjon 
er en like viktig disiplin som repertoarspill. 
Han har spilt inn komplette verker av alle 
sentrale franske komponister, samt verker 
av Buxtehude og Bach, I tillegg er han både 
komponist og professor ved Conservatoire 
de Paris. På konserten i Hamar domkirke får 
vi høre fransk orgelmusikk, og improvisa- 
sjoner over lokale melodier fra vårt område.

Onsdag 8. februar kl. 19.00
Konsert med «Den norske Orgelduo».
Organistene Jee Young Park og Abram 
Bezeuijen utgjør Den norske Orgelduo, De 
har spilt sammen siden 2012, og begge to 
jobber som kantor i Haug kirke i Øvre Eiker. 
Siden oppstarten har de utmerket seg som 
nyskapende utøvere og spiller så vel origi-
nalskrevne verker som arrangementer fra 
opera, ballett eller orkestermusikk. Duoen 
har fått urframført fem nyskrevne verker 
og flere verker er underveis. Her kan vi se 
fram til en konsert med strålende utøvere 
i et spennende program av med musikk av 
bl.a Grieg og Ravel.

Torsdag 9. februar kl. 19.00
«Orgel i samspill». Medvirkende Fabrice 
Bligoud Vestad, Trond Våge m fl.
Vårt nye orgels klanglige bredde gjør det til 
utmerket instrument i forhold til samspill og 
akkompagnement. Ved denne konserten får 
vi bl.a. høre Fabrice Bligoud Vestad og Trond 
Våge i samspill med fiolinisten Judith Stapf. 
De fremfører Corellis kirke-sonater. Videre 
får vi høre musikk for klaver og fiolin, orgel 
og fiolin samt en soloavdeling med Fabrice 
der han spiller fra sitt store repertoar.

Søndag 12. februar kl. 18.00
Musikkspillet «Jenta uten hender»
Som avslutningskonsert på «Orgel-
festuken» er det duket for en spesiell 
opplevelse i Hamar domkirke:
Musikkspillet «JENTA UTEN HENDER», 
basert på et eventyr av brødrene Grimm, 
fremføres med et knippe fremstående 
utøvere med manusforfatter og regissør 
Marianne Hirsti i spissen!

Et kort sammendrag av innholdet: En fat-
tig møller overtales til å selge datteren sin 
til djevelen. Fra den dagen forandres både 
hans og datterens liv. Djevelen lykkes ikke 
i målet om å vinne «Jenta», men i kampen 
mot ham mister hun hendene.
Vi følger jentas ferd ut i verden som tigger. 
Hun møter store vanskeligheter, men også 
lykke, før den hevngjerrige djevelen på ny 
legger «kjepper i hjulene», inntil vanske-
lighetene forløses.

Handlingen er bygget rundt musikk fra 
renessanse til romantikk, og spenningsfylt 
nykomponert musikk underbygger teksten 
og driver dramaet fram.

De medvirkende:
Jenta:  Ingvild G. Loen
Mor/kongemor Nora Oleanne Sårheim
Kongen:  Johan Olsson  
Djevelen: Øystein Kanestrøm
Mølleren: Jon Vegard Hovdal
Forteller: Marianne Hirsti
Bragernes 
guttekor: Dirigent Jørn Fevang
Orgel:  Trond Våge
Klaver:   Terje Kvam
Komponist: Martin Hirsti-Kvam

Billett: kr. 200,- 
(barn under 12 år fri entre)
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Kom og kjøp andelsbrev i Hamar 
domkirkes nye orgel!

Nå kan du bidra til å realisere nytt orgel til 
Hamar domkirke! Du kan velge om du vil 
kjøpe et ferdig utfylt andelsbrev på 
kr 1000, eller du bestemmer beløpet selv. 
Da blir du eier av et nummerert andels-
brev som bevis på ditt bidrag.

Ønsker du å bestille et slikt andelsbrev - ta 
kontakt med orgelinnsamlingskomitéen 
ved Solveig Seem på telefon/sms: 
924 50 458 / epost: sol-see@online.no
eller Hamar og Vang kirkekontor på 
telefon: 625 63 750 / epost: 
post.hamar@kirken.no

Hamar domkirke lørdag 4. mars kl. 12.00 
-  Konsert med Roar Engelberg og Trond 
Våge
Panfløytisten Roar Engelberg feirer i år sitt 
40 årsjubileum som profesjonell panfløyt-
ist. Det er en imponerende karriere som 
viser at han gjort Panfløyten til et folke- 
kjært instrument. Han har gjennom årene 
gitt ut en rekke plateinnspillinger sammen 
med organisten Iver Kleive og gitaristen 
Stein Erik Olsen. På denne konserten får vi 
høre fra hans store repertoar der han blir 
akkompagnert  av domkantor Trond Våge 
på domkirkens nye orgel.

Hamar domkirke 11. mars kl. 12.00   
Konsert med messingblåsere og det nye 
orgelet
Hamar messingensemble består av Jan 
Kola og Terje Kola på trompet, Trygve 
Hannevold på horn, Martin Fauchald på 
trombone og Bengt Furnes på tuba.

Kvintetten er svært glad i å spille i kirke- 
rommet og har tidligere spilt med både 
domkantor Trond Våge i Hamar domkirke 
og kantorene Gudbrand Åsen og Nils Tore 
Enget i Vang kirke. Ensemblet setter stor 
pris på samarbeidet med byens organister 
og gleder seg til å spille sammen med dem 
og det nye orgelet i domkirken.

På denne konserten får vi bl.a høre 
«Flourishes» av Carlyle Sharpe som er 
skrevet for messinkvintett og orgel, og 
«Grand Chæur Dialogue» av Eugene Gigout 
og arrangert for messingkvintett og orgel av 
Gary Olson. 

............................................................................................................

har bidratt til å realisere nytt orgel til Hamar domkirke. 
Ditt bidrag har gitt Hamar domkirke et instrument  

som vil være til glede for både kirke og kulturliv  
i mange år fremover.

 .............................................................

Trond Våge
Domkantor

 ..................................................

Hamar
 .............................................................

Solveig Seem
Hamar menighetsråd

ANDELSBREV

          HAMAR DOMKIRKES NYE ORGEL  

Kr. 1.000,-Nr.0001
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Med Billigmiddag
får du alltid -20% på
et kylling-, kjøtt-, fisk- 
og vegetarprodukt.

Gjør det billig!

Hjellumsveien 96, 2322 RIDABU
Telefon 62 52 94 21
Telefax 62 53 44 42

Dine lokale elektrikereDine lokale elektrikere

2317 HAMAR. Tlf. 62 54 08 40

Byggmester

Einar Kristiansen AS
Furnesveien 129, 2318 Hamar
Tlf. 62 52 38 84

NYBYGG – REPARASJONER – TAKTEKKING

Vi leverer alt av matjord, sand, pukk og grus.

Bjørgedalen og Brynsåsen
62 53 69 70, 91 80 80 38, e-post: rune@gholth.no

Strandgt. 33, 2317 Hamar

Mob. 917 47 779

Tlf. 62 53 64 50

per.olaf@gullsmedborke.no

www.gullsmedborke.no

Todderudvegen 46, 2322 Ridabu.Tlf.: 62 52 17 12

Tlf.: 62 52 14 92 - www.printex.no

BREIN - HAMAR

Måsåbekkvegen 2, 2316 Hamar 
(Storhamarsenteret) Tlf.: 625 24 625
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BILLETTER PÅ TICKETMASTER.NO
HAVET

Alexander Rybak ✶ Rune Larsen 
Alexandra Rotan ✶ Hans Marius Hoff Mittet 

VANG KIRKE  ONSDAG 21. DESEMBER KL 21.00

Stille Natt Hellige Natt

Høygravid og på flukt
Katerina fra Odessa flyktet fra krigens gru- 
somheter med babyen i magen. – Det ene-
ste jeg ber om er å føde i trygghet, sier hun.

Hun husker godt den dagen krigen 
startet. Det var sent, og hun hadde lagt seg 
for kvelden. Plutselig ble hun revet ut av 
søvnen og våknet av kraftige skudd.

– Jeg visste ikke hva som foregikk og vi 
forstod ikke at krigen hadde startet før mor-
genen etter, forteller Katerina da vi møter 
henne på et flyktningesenter i byen Lasi i 
Romania.

Vårt oppdrag er å redde liv og kreve  
rettferdighet for disse. Vi kan være med  
og gi nyfødte barn en trygg fremtid.  

Sammen med deg og dem kan vi bygge flere 
fødeavdelinger og sørge for tilgang til mat, 
rent vann, vaksiner og utdanning.  
Slik at flere får fylle fem år.

SLIK GIR DU ÅRETS VIKTIGSTE JULEGAVE:
- Vipps et valgfritt beløp til 2426.
- Send GAVE på sms til 2426 og gi 250 kroner.
- Gavekonto: 1594.22.87248

Gi en frem-
tid i gave!
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 Konserter og arrangementer i
 Hamar og Vang desember 2022 – mars 2023
Sted/dato/kl.slett Artist Info

Vang kirke
30.11. kl. 17.30

«Vår jul» - konsert med Maria 
Arredondo, Christian Ingebrigtsen, 
Torstein Sødal, Gaute Ormåsen og 
Sofie Fjellvang

Billettsalg på Ticketmaster

Hamar domkirke
02.12. kl. 18.00

«Ulrikkes Julekonsert» Billettsalg på Hoopla.no

Vang kirke
04.12. kl. 17.00

«Julenatt» med Wenche Myhre, Jørn 
Hoel og Emil Solli-Tangen

Billettsalg på Ticketmaster

Hamar domkirke
04.12. kl. 18.00

Bachs Juleoratorium med Hamar 
domkor, Nivalis barokkorkester og 
solister

Billettsalg på Ticketmaster

Hamar domkirke
06.12. kl. 18.30

Julekonsert med Hedmark barne- og 
ungdomsorkester

Vang kirke
07.12. kl. 18.30

Amabile og Vang kirkes barnekor 
inviterer til konsert. De framfører 
«Gutten som englene sang om» av 
Egil Hovland. Musikere og solister 
medvirker

Gratis inngang

Øvre Vang kirke
07.12. kl. 20.00

Julesang i Øvre Vang kirke med Øvre 
Vang sangkor

Gratis inngang

Vang kirke                     
10.12. kl. 12.00

«Spill for galleriet» - En halvtimes 
variert orgelmusikk på galleriet i Vang 
kirke

Gratis inngang og enkel 
servering

Hamar domkirke
10.12. kl. 19.00

«Desemberfred» - Kammerkoret  
Collegium Vocale og Johanne Refseth

Billettsalg på Ticketmaster

Hamar domkirke
11.12. kl. 15.00

«Desemberfred» - Kammerkoret  
Collegium Vocale, Kim Rysstad m.fl.

Billettsalg på Ticketmaster

Vang kirke 
11.12. kl. 17.00

«Desemberstemninger» - Ole Edvard 
Antonsen, Bernt Ola Volungholen og 
Stine Hole Ulla

Billettsalg på Ticketmaster

Vang kirke
13.12. kl. 07.30

«Luciakonsert» med 4. trinn på  
Ridabu skole og Toneheimkoret

Gratis inngang
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Sted/dato/kl.slett Artist Info

Hamar domkirke
13.12. kl. 18.00

«Deilig er jorden» - Anita Skorgan og 
Rein Alexander

Billettsalg ved Ticketmaster

Storhamar kirke
13.12. kl. 19.00

«Christmas Carols» med Ian Watering.
Trad. tro synger vi engelske julesanger

Gratis inngang

Storhamar kirke
14.12. kl. 18.30

Storhamar blandede kor,  julekonsert

Hamar domkirke
16.12. kl. 18.00

Julekonsert med Hamar musikkorps Billettsalg ved inngangen

Hamar domkirke
17.12. kl. 12.00

«Juleorgel» i Hamar domkirke –  
julemusikk på det nye orgelet,  
solist Odd Grundt

Med julemarked på 
Flagstadtunet etterpå

Øvre Vang kirke
18.12. kl. 15.30

«Vi synger og spiller jula inn» med kor 
og korps

Kollekt

Vang kirke
18.12. kl. 18.00

«Vi synger og spiller jula inn» med kor 
og korps

Kollekt

Hamar domkirke
20.12. 
kl. 17.30/20.30

«Seine natt desember» - Trygve Skaug Forhåndssalg på 
www.eventim.no

Vang kirke
20.12. kl. 18.00

«Vintertoner» - Lewi Bergerud, Leif 
Ingvald Skaug og Maria Solheim

Billettsalg på 
www.vintertoner.no

Vang kirke
21.12.kl. 21.00

«Stille natt, hellige natt» Billettsalg på Ticketmaster

Hamar domkirke
22.12. 
kl. 18.00/21.00

«Det kimer nå til julefest» Billetter på kirken-hamar.no 
og ved inngangen

Vang kirke
23.12.kl. 19.00

«Hematt tel Vang» Vang kirkes  
prosjektkor med venner

Billettsalg ved inngangen

Vang kirke
15.01.23 kl. 18.00

Vi synger jula ut i Vang kirke med 
lokale kor

Kollekt

Vang kirke
25.01.23 kl. 19.30

«Heftig nytt og klassisk med Terjung- 
ensemble og Pierre Honneux»

Billettsalg ved inngangen

Vang kirke
29.01. kl. 18.00

Elevkonsert med elever fra Toneheim 
folkehøgskole, musikklinja Stange 
videreg. skole og Hamar kulturskole

Billettsalg ved inngangen

Fortsettelse på side 29

Se www.kirken-hamar.no eller lokalpressen for oppdatert informasjon.  
Med forbehold om endringer.
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TRYGG RIMELIG TREFELLING
Stubbefresing – Hekkeklipping
Erfaren pensjonist feller alle slag trær:
Ved hus, strømledninger, store og små trær.
Vanskelige trær klatres opp i og tas ned bit 
for bit. Rydder opp, fjerner stubber. Vindfall 
ryddes. Beskjærer trær og busker. Klipper 
hekker. Ansvarsforsikret. 

Gratis befaring. Avtalt pris.
Ring Eivind: 900 33 645

Ditt lokale begravelsesbyrå i Hamar

62 53 02 00
Stangevegen 62, 2317 Hamar 

www.gravferdsbyraene.no

Din lokale leverandør

• Gravmonumenter

• Omsliping

• Navntilføying

www.mjosanaturstein.no
Tlf. 62 51 00 33 / Mob. 91 71 74 01

Tommelstad Gård, Furnesvn. 133, 2318 Hamar

Tlf. 62 52 39 44 - Døgnvakt

Advokat 
Per Anders Løvsletten, M.N.A.
post@adv-lovsletten.no
Mobil: + 47 47 81 37 22
Bistår i saker vedrørende skifte, 
 testament, erstatning og fast eiendom.

Annonseprisene 2022: 
1/16 side: 2200,-   1/8 side: 3500,-
1/4 side: 6900,- 1/2 side: 13000,- 
Ta kontakt med: 
elingullhav62@gmail.com

Måsåbekkvegen 2, 2316 Hamar 
(Storhamarsenteret)

Tlf.: 922 53 461

Samtalerommet
Par- og familieterapeut 
April Holten 
Telefon 976 00 215
www.samtalerommet.com

Velkommen til pilegrims-Velkommen til pilegrims-
kveld på Pilegrimssenter kveld på Pilegrimssenter 
Hamar onsdag 14.12  Hamar onsdag 14.12  
kl. 19.00kl. 19.00

Kvelden starter med kaffe og kake Kvelden starter med kaffe og kake 
før vi gjør oss noen betraktninger før vi gjør oss noen betraktninger 
rundt pilegrimsnøkkelordene, rundt pilegrimsnøkkelordene, 
stillhet og fellesskap.stillhet og fellesskap.
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skje hentet inspirasjon fra Jens Bjørnebos 
dikt Natten fra 1953 hvor han flere ganger 
gjentar temaet «Natten i natt er hellig».

Skeie avslutter siste refreng med «og jorden 
fylles med sang!». Det er nettopp hva 
denne julesangen hjelper oss med i den 
mørke årstiden.

gbs
 
Nå er den hellige time.
Vi står i stjerneskinn,
og hører klokkene kime
Nå ringes julen inn.
Englene synger høyt i kor,
synger om fred på vår jord.
Verden var aldri helt forlatt.
En stjerne skinner i natt.

En nyfødt kjærlighet sover.
Nå er guds himmel nær.
Vår lange vandring er over.
Stjernen har stanset her.
Englene synger høyt i kor,
synger om fred på vår jord.
Verden var aldri helt forlatt.
En stjerne skinner i natt.

Se, himlen ligger og hviler
på jordens gule strå.
Vi står rundt krybben og smiler,
for vi er fremme nå.
Her kan vi drømme om den fred,
som vi skal eie en gang.
For dette barn har himlen med,
og jorden fylles med sang!

Tekst: Eyvind Skeie
Melodi: Tore W. Aas

Nå er den hellige time / En stjerne skinner i natt
Dette er en av de mest kjente og populære 
nyere julesangene vi har. I vår salmebok 
på nr. 68 er tittelen første linje, slik det er 
for alle i salmeboken. I daglig tale blir den 
mest presentert som «En stjerne skinner 
i natt», tittelen den fikk på en juleplate i 
1992 med Oslo Gospel Choir.

Salmen ble foreslått inn i «Salmer 1997», 
men valgt bort. Da vår nåværende 
salmebok kom ut om lag 15 år senere var 
den heldigvis tatt inn.

Oslo Gospel Choir skulle i 1992 spille inn 
en juleplate på norsk og korets dirigent 
Tore W. Aas laget melodien til en engelsk 
tekst, men manglet en norsk tekst. Eyvind 
Skeie fikk utfordringen, og på kort tid, fak-
tisk på 17. mai det året, skrev han teksten. 
Dagen etter ble sangen sunget inn av koret 
i Helgerud kirke i Bærum.

Senere finnes sangen innspilt av mange ar-
tister og kor, men for mange er den første 
innspillingen mange finner tilbake til, bl.a. 
på grunn av den solistiske versjonen av 
melodien i det andre verset.

Med setningen «verden var aldri helt 
forlatt» i første refreng minner om «aldri 
ble vår jord forlatt» fra Erik Hillestads 
Glade jul-versjon fra 1991 og er en viktig 
påminnelse om Guds nærvær. Tryggheten 
formidles i det andre verset med «Nå er 
Guds himmel nær. Vår lange vandring er 
over», mens fremtiden beskrives i det 
siste refrenget med «Her kan vi drømme 
om den fred som vi skal eie en gang.»

Noen vil også kanskje kjenne igjen motivet 
i «Nå er den hellige time». Skeie har kan-
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SLEKTERS GANG
• Ovidia Brevik-Søby
• Thorbjørn Mosvold Sperre
• Sina Malene Jordan
• Haakon Hjellen Storslett
• Emma Olivia Andersen 

Nybakke
• Luca Birkeland Fjeldstad, 

Stange kirke
• Kasper Rundsveen  

Svendsen, Stange kirke
• Louise Margrethe  

Corneliussen
• Elise Østbye

• Lotta Stramrud
• Julian Hasselknippe Larsen
• Hannah Elise Ofstad Snare
• Tuva Tingvold
• Nora Ovidia Hogstad
• Oskar Bjunes Pringle
• Stella Daatland-Bech
• Theo Ottesen Ruud
• Victoria Trollsås Willard
• Jakob Brandsnes Narmo
• Sonja Knutsen
• Maud Kristiansen Bern
• Eva Busk Jacobsen

• Mathilde Saugstad  
Kristiansen

• Herman Johannesen Slåen

Døpte i Hamar menighet i perioden 01.08. – 30.10.2022

• Henry Maurdal Nygaard
• Benedicte Sørli
• Aurora Andreassen Sveen, 

Storhamar kirke
• Julia Skjellen
• Lykke Andersen Thoresen
• Magnus Hawk Andersen
• Silas Olstad Walberg
• Kasper Skogen
• Gyda Lystad, Brumunddal 

kirke

• Sander Furuhovde Streitlien, 
Dalen kyrkje, Folldal

• Kasper Kraugerud-Persson, 
Rakkestad kirke

• Noah Hoelstad Hansen
• Lianna Nordstad, Hamar-

domen
• Adrian Olsen Norderhaug
• Lotta Wettermark-Nettum
• Odin Slinning Jenic
• Herman Stårvik Nylende

• Alfred Thorsteinsen Lien
• Edvin Olstad Bergsødegård
• Sonja Prytz
• Ådne Danielsen Holmen
• Matheo Leander Moseng 

Nydal, Romedal kirke

Døpte i Vang menighet i perioden 01.08. – 30.10.2022

• Anita Synnøve Bråten 
Gulliksrud og Nils Andre 
Hoffmann Olsen

• Agnes Synnøve Rogndahl og 
Nicholas Andrè Caplin

• Tone Elisabeth Bråthen og 
Stig André Gullingsrud

• Anniken Steen og Tom Erik 
Stenberg Kristiansen

• Mari Egge Jacobsen og  
Erik Elton

Vigde i Vang menighet i perioden 27.08. – 24.09.2022

• Ane Jemblie Monssen og 
Simen Svare Kristoffersen

• Nina Therese Hovde Losvar 
og Christoffer Enger Guldahl

• Bom Lee Lee og Trym Nygård 

• Cecilia Diaz Hauge og  
Kristian Magnus Svor

• Hanna Jonette Trømborg og 
Jonas Gran Hansen

• Veronika Langbråten og  
Tor Olav Løvaas

• Helena Bergstrøm og  
Tony Nilsson

• Heidi Oppsahl og  
Åsmund Østvold

• Cecilie Rørbu og Erik Haugen

Vigde i Hamar menighet i perioden 27.08.– 24.09.2022



Kirken på nett: www.kirken.no
www.kirken-hamar.no og

www.kirkeaktuelt.no

SLEKTERS GANG – 29

Døde i Hamar og Vang menigheter i perioden 23.07 – 24.10.2022

Rettelse fra Kirkebladet utgave 
nr. 3: Mads Thørud

• Kjell Johan Nybakk
• Anne Marie Sørlie
• Liv Toril Westvang
• Ella Gunvor Evensen
• Halldis Helene Berntsen
• Susanne Marie Grønhaug
• Arve Broen
• Per Arve Skjønhaug
• Stein Gunnar Jensen
• Birgit Daatland
• Ann-Lisbeth Jørgensen
• Frode Kristiansen
• Jorunn Alise Karstensen
• Erik Sørum
• Turid Pedersen
• Dagfinn Borg
• Hans Jakob Børresen

• Sverre Skutlaberg
• Torunn Johnson
• Solveig Sæther
• Solveig Olga Blystad
• Arne Nordahl-Hagen
• Kjell Sverre Hovden
• Marit Storsveen
• Torgeir Lundberg
• Tore Vatn
• Jorun Hekne
• Astri Enger
• Mette Kjærnåsen
• Mona Bråthen
• Astrid Hansen
• Rigmor Skaar Eriksen
• Ingeborg Alvilde Bævre
• Gunn Berntsen
• Turid Synnøve Andersen
• Per Øivind Kvinge
• Evy Lunde

• Jorunn Bjerke
• Arve Pedersen
• Gunvor Evensen
• Torill Gunelia Larsen
• Berit Johansen
• Bjørg Asplund
• Erling Larsen
• John Mjøen Solberg
• Jorun Syversen
• Jan Harald Thørud
• Hans Jacob Olsen
• Ragnhild Gunvor  

Frydenlund
• Marry Westlie
• Arne Kristoffersen
• Jan Gunner Skjelbek
• Signe Kristiansen
• Petra Holstad
• Randi Tangen

 Fortsettelse konserter og arrangementer i Hamar og Vang

Sted/dato/kl.slett Artist Info

Hamar domkirke
05.02. kl. 18.00

Innvielseskonsert nytt orgel med dom-
kantor i Oslo – Kåre Nordstoga

Mer info for Orgelfestuka 2023 
(05. – 12.02.23) kommer.

Hamar domkirke
06.02. kl. 19.30

Duruflés Requiem med Hamar dom-
kor, orkester fra Den norske opera, 
solister og organist

Billettsalg ved inngangen

Hamar domkirke
07.02. kl. 19.00

Orgelkonsert med Eric Lebrun. Vi får 
bl.a. høre orgelmusikk fra den franske 
tradisjonen

Billettsalg ved inngangen

Hamar domkirke
08.02 kl. 19.00

Orgelkonsert med Den norske 
orgelduo.

Billettsalg ved inngangen

Hamar domkirke
09.02. kl. 19.00

«Orgel i samspill» Fabrice Bligoud 
Vestad med flere

Billettsalg ved inngangen

Hamar domkirke
12.02. kl. 18.00

«Jenta uten hender» - avslutnings- 
konserten i «Orgelfestuka 2023» 
Musikalsk leder: Terje Kvam

Billettsalg ved inngangen



30 – REFLEKSJONER30 – GUDSTJENESTER

VI MØTES I KIRKEN
Gudstjenester i Hamar og Vang menigheter
Dato Kl. Kirkeårsdag Kirke Beskrivelse
27.11. 11.00 1. s. i advent Hamar domkirke Gruppe fra Hamar domkor deltar

11.00
Storhamar kirke Barnekoret synger. Gudstjeneste 

med fokus på barn

11.00
Vang kirke Lys våken-gudstjeneste. 11-åringer 

medvirker
04.12. 11.00 2. s. i advent Hamar domkirke

11.00 Storhamar kirke
11.00 Vang kirke
11.00 Øvre Vang kirke Jazzmesse

11.12. 11.00 3. s. i advent Hamar domkirke
11.00 Storhamar kirke
11.00 Vang kirke Dansere fra Stange videregående 

medvirker
15.12. 18.00 Torsdag Storhamar kirke Adventsgudstjeneste i samarbeid 

med døvekirken
18.12. 11.00 4.s. i advent Hamar domkirke

11.00 Storhamar kirke
15.30 Øvre Vang kirke Vi synger og spiller julen inn. 

Korps og kor

18.00 Vang kirke Vi synger og spiller julen inn. 
Korps og kor

20.00 Hamar domkirke Økumenisk tidebønn i samarbeid 
med Ekumeniska kommuniteten 
i Bjärka-Säby

24.12. 13.30 Julaften Hamar domkirke Barnekor deltar
14.30 Storhamar kirke
14.30 Vang kirke Vang juleorkester deltar
14.30 Øvre Vang kirke Øvre Vang juleorkester deltar
15.00 Hamar domkirke Ingrid Sagabraaten synger
15.00 Hamardomen
16.00 Vang kirke
16.00 Øvre Vang kirke
16.15 Hamar domkirke Ingrid Sagabraaten synger
16.15 Storhamar kirke

25.12. 11.00 Juledag Hamar domkirke Biskopen deltar. Gruppe fra 
Hamar domkor og messing-
blåsere

11.00 Storhamar kirke
11.00 Vang kirke

26.12. 11.00 Stefanusdag/
2. juledag

Hamar domkirke
16.00 Øvre Vang kirke Julesanggudstjeneste. 

Lokale musikkrefter deltar

31.12. 16.00 Nyttårsaften Vang kirke Messe ved årets slutt



REFLEKSJONER – 31

Dato Kl. Kirkeårsdag Kirke Beskrivelse
01.01. 11.00 Nyttårsdag Hamar domkirke
08.01. 11.00 Kristi åpenbaringsdag Hamar domkirke

11.00 Storhamar kirke
11.00 Vang kirke Hellige tre kongers fest. Drama- 

tablå. Barneklubben Ivrig deltar
20.00 Hamar domkirke Økumenisk tidebønn i samarbeid 

med Ekumeniska kommuniteten i 
Bjärka-Säby

15.01. 11.00 2.s.i åpenbaringstid Hamar domkirke Messemusikk: Ariel Ramires Missa 
Criolla. Toneheim kammerkor med 
orkester

11.00 Storhamar kirke

11.00 Øvre Vang kirke

11.00 Vang kirke
22.01. 11.00 3.s.i åpenbaringstid Hamar domkirke

11.00 Storhamar kirke
11.00 Vang kirke Misjonsgudstjeneste

29.01. 11.00 4.s.i åpenbaringstid Hamar domkirke Vigsling av ny biskop. Hamar 
domkor deltar

11.00 Vang kirke

18.00 Storhamar kirke

05.02. 11.00 Såmannssøndag Hamar domkirke Innvielse av nytt orgel. Hamar 
domkor deltar

11.00 Vang kirke
07.02. 20.00 Ti e Såm Øvre Vang kirke Hvilepuls-gudstjeneste (merk  

tiden). Sunniva Gylver medvirker
12.02. 11.00 Kristi Forklarelsesdag Hamar domkirke

11.00 Storhamar kirke
11.00 Vang kirke

19.02. 11.00 Fastelavnssøndag Hamar domkirke
11.00 Storhamar kirke Karnevalsgudstjeneste
11.00 Vang kirke
11.00 Øvre Vang kirke

22.02. 11.00 Askeonsdag Hamar domkirke Fastegudstjeneste. Tegning av 
askekors

26.02. 11.00 1.s. i fastetiden Hamar domkirke
11.00 Storhamar kirke
11.00 Vang kirke

05.03. 11.00 2.s. i fastetiden Hamar domkirke
11.00 Storhamar kirke
11.00 Vang kirke

08.03. 11.00 Onsdag Hamar domkirke Fastegudstjeneste med skriftemål

Med forbehold om endringer, følg med på: 
Facebook: Kirken i Vang/Kirken i Hamar og www.kirken-hamar.no

GUDSTJENESTER – 31



AKTIVITETER I MENIGHETENE:
Yoga, Storhamar kirke Mandag kl. 9.30
Babysang, Vang kirke Mandag kl. 13.00 
Myldremandag/Småbarnssang, Storhamar kirke Mandag kl. 17.30
Barnekorøvelse, Storhamar kirke Mandag kl. 17.30-18.30
Øvelse for ten-sing-koret Praising, Ynglingen, 13-19 år Mandag kl. 18.30-21.00
Babysang, Storhamar kirke Onsdag kl. 11.00
Livingroom, Storhamar kirke, 4. – 6. trinn Onsdag kl. 13.30-16.00
Strikkekafè, Storhamar kirke Onsdag kl. 13.30-15.30
Vang kirkes barnekor, 1. trinn og oppover, Vang kirke Onsdag kl. 18.00-19.00
Ivrig barneklubb, 2.-6. trinn, Kirkestua, Vang (oddetalluker) Onsdag kl. 17.30-19.00
Trim, kaffe og vaffel, Storhamar kirke Torsdag kl. 10.30
Middag for alle, kirkestua, Vang Onsdag 07.12 kl. 16.30-18.00
Strikkekafè, kirkestua, Vang (oddetalluker) Torsdag kl. 11.30-13.30

Yoga, kirkestua, Vang Fredag kl. 9.30
VIKTIGE DATOER:
Juletrefest for hele familien, Storhamar kirke Mandag 09.01. kl. 17.30

Vi synger julen ut, med lokale kor, Vang kirke Søndag 15.01. kl. 18.00

Orgelfestuke i Hamar domkirke Søndag 05.02. til søndag 12.02.

Følg med på  www.kirken-hamar.no  og i lokalavisene for evt. endringer.

Foto: Tone Dalby

Vi ønsker alle en Vi ønsker alle en 
fredelig jul fredelig jul og et godt nyttår!og et godt nyttår!


